

区域変更区間
変更前 L=84m
変更後 L=84m

変更前起点：安芸郡東洋町野根字上須川乙1119番1から

変更後起点：安芸郡東洋町野根字上須川乙1119番1から

変更前終点：安芸郡東洋町野根字上須川乙1117番1まで

変更後終点：安芸郡東洋町野根字上須川乙1117番1まで

變更後最小幅員
W=10.0m

變更後最大幅員
W=19.4m

変更前最大幅員
W=19.4m

變更前最小幅員
W=9.1m

